
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПИОНЕРСКОЕ

ШАТОЙСКОГО РАЙОНА»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«КОЬРТА ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНИ ПИОНЕРСКИ ЮЬРТАН ШКОЛА»
366024, Чеченская Республика, Шатойский район, с.Пионерское, у л. Подгорная, дом 1, тел. 8(928) 646-70-91

E-mail: pioner-school2010@van<le\.ru

ПРИКАЗ

от 03 сентября 2022 года № 111 - ОД

Об утверждении списков обучающихся начального уровня обучения, 
получающих бесплатное горячее питание в 2022 - 2023 учебном году

В целях исполнения ст. 37 федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (поправки: Федеральный 
закон от 1 марта 2020 г. № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 
закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и статью 37 
Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»), на 
основании списков обучающихся по состоянию на 28 августа 2022 года, 
заявлений на получение бесплатного горячего питания, поданными 
законными представителями (родителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список обучающихся начального уровня обучения, 
получающих бесплатное горячее питание в период с 01 сентября 2022 года 
по 31 мая 2023 года (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

З.С.Ахмадова

Кубиева Х.Ш. 
Абдулхамидова С.А. 
Межиева К.Х.

Директор шко,

Ознакомлены:

Эхаева 3. А.



Приложение 1 
к приказу № 111-ОД 
от 03.09.2022 года

Список обучающихся начального уровня обучения, 
получающих бесплатное горячее питание 

на 2022-2023 учебный год

1 класс, классный руководитель Кубиева Хедишт Шарпудиновна
1 Альмурзаев Мухаммад Алиевич 16.12.2015
2 Бешиев Муса Шамсудинович 08.01.2016
3 Дудаев Умар Рустамович 16.06.2015
4 Дондаев Абдуллах Ибрагимович 15.10.2015
5 Ибрагимов Ламберт Ахмедович 03.08.2015
6 Кубиев Сайфулла Авадиевич 23.07.2015
7 Наурзакаева Марьям Зелимхановна 02.09.2015
8 Саидова Сабина Анзоровна 24.11.2015
9 Сайханова Сабина Заурбековна 03.03.2016
10 Султуханов Хаважи Асламбекович 01.10.2015
11 Сулейманова Сумая Исламовна 22.12.2015
12 Сулейманов Мухаммад Юнусович 23.12.2015
13 Хамидова Амира Асламбековна 19.10.2015
14 Яндарханова Айша Сулеймановна 03.12.2015

2 класс, классный руководитель Абдулхамидова Седа Сайд-Рахмановна
1 Артуев Мухаммад-Амин Русланович 24.09.2014
2 Багиева Танзилла Исламовна 26.01.2015
3 Бешиев Ахмед Мамиханович 09..06.2014
4 Бешиев Мухаммад Муслимович 19.09.2014
5 Задаева Марьям Ахмедовна 18.09.2014
6 Кадырова Рабия Анзоровна 04.11.2014
7 Кайсарова Рамина Маербековна 01.11.2014
8 Магамадова Айшат Асламбековна 15.03.2015
9 Наурзакаева Макка Магомедовна 12.07.2014
10 Саидова Камила Анзоровна 05.04.2014



11 Сулейманова Хадижат Юнадиевна 20.06.2014
12 Султуханова Макка Аптиевна 23.03.2015
13 Султуханова Сумая Таусовна 20.06.2014
14 Хасбулатова Сумая Асланбековна 23.06.2014

3 класс, классный руководитель Межиева Камета Хумидовна
1 Бешиев Валид Джамбулатович 10.02.2014
2 Джамулаева Зайнаб Лемаевна 28.02.2014
3 Дондаев Адам Ибрагимович 09.08.2013
4 Ибрагимова Амина Ахмедовна 11.05.2013
5 Ламаркаев Сайфулла Рустамович 23.11.2013
6 Наурзаков Халид Зелимханович 12.03.2014
7 Недиева Селима Юнусовна 28.07..2013
8 Сулейманова Селима Исламовна 14.11.2013
9 Сулейманова Ясмина Исламовна 15.08.2012
10 Сулейманова Ясмина Исаевна 25.07.2013
11 Сулейманов Яхъя Юнусович 09.05.2013
12 Тагирова Амнат Асланбековна 07.11.2013
13 Хадашев Ясир Адамович 01.03.2014
14 Чапанова Айшат Масхудовна 16.08.2013
15 Эскиева Макка Хусейновна 01.05.2013
16 Яндарханова Уммат Сулеймановна 04.01.2014

4 класс, классный руководитель Эхаева Зарема Абдулхаликовна
1 Артуева Аминат Руслановна 03.03.2013
2 Багиева Марха Эдилбековна 01.09.2012
3 Багиева Селима Исламовна 24.11.2012
4 Бешиев Халид Джамбулатович 18.10.2012
5 Дельмаева Марьям Азаматовна 12.07.2012
6 Дорбазов Амир Рамзанович 05.01.2013
7 Джамулаева Петимат Лемаевна 08.09.2012
8 Зубайраев Магомед-Эми Сайдалиевич 11.04.2012
9 Кадирова Хадижа Хусейновна 21.05.2013
10 Ламаркаев Мовлди Рустамович 07.09.2012
11 Мазлаков Билал Им-Алиевич 20.08.2012



12 Наурзакаева Эниса Магомедовна 27.01.2012
13 Сулейманова Хава Исмаиловна 04.03.2013
14 Сайханов Тамерлан Заурбекович 12.12.2012
15 Эламбаев Асхаб Бекханович 21.07.2012 •
16 Эламбаев Ахмад Бекханович 14.06.2013
17 Яндарханова Рамина Магомед-Хусейновна 25.12.2012
18. Ясадов Джабраил Сулиманович 02.10.2012
19. Ясадов Турпал-Али Шамханович 27.11.2012


